PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA t.4 àjt
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da AM 	 UMUARAMA izade" 	 MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 270/2009

Altera a Portaria n° 108, de 16 de janeiro de 2009.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Altera a Portaria n° 108, de 16 de janeiro de 2009, que
designou ADEMIR MENEGHETI, passando a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 10. Designar ADEMIR MENEGHETI, portador da Cédula de
Identidade RG n° 3.534.860-3-SSP/PR, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Guarda Municipal la Classe, para ocupar o cargorem-eomissão.de—__„ ___
Chefe de Divisão de Controle-de-Produtos-kgrupétrigips - DS:,0m101?-q,loZCpbs
02, conforme Lei Compldrnentp~2 031r140',WrOiro O 2009, lotado na
Secretaria de Fazenda, a cWhiar de 18 de fevereiro de 2009.

f .. ......_......
Art. 2°. Concederanirrnomeado as seguintes gratificações:

t 1 	,
I - o percentual de 100%Ápém , por cento) 	o pím6(319;PQ)-gp,R.A32, Aikr,

contar de 18 de fevereiroldê-2M:pelacprégf4K cie sérviçOs-em-Regime-de -----
Tempo Integral e Dedicação Exclusivael--  -

II - o percentual de 100% (cem por cento) sobre o símbolo CC-02,
a contar de 18 de fevereiro de 2009 a Títúld de Representação".

Art. 30. Esta portaria entra em vigor Id. de sua publicação.

PAÇO MUNiCIPAL, aos 1-9 de,fe 	de 2009.

ARMÃM50j.;:êbR,DT-Sfll.ÃO
Setret-ári b-d-CATitrirrii§fr-à-çã ci Áartna

ReVogado-Conforpe
:fp 	N .t2uL

	12. 	.
DIV. ERVIÇPS GERAIS °

DE  (gii
DE N.'

tu.

;0,
II ti

Revogado conf.rme
......

ERVIÇOAMIS

45
20  Gt•

•/20 .0?
kt/eA 7i;70

D MÃO DE I 	GERMS PATRIMÔNIO

o

Revogado Conforme

figiáçlà4 N  Algo?'   j 13

DIVISÃO ATOS OFICIAL

	00000001
	00000002